ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV – Υπόδειγμα Πίνακα Οικονομικής Προσφοράς
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΦΠΑ 24%
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ ΦΠΑ
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ

ΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ

	1
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΣΕΝΤΟΝΙΑ ΛΕΥΚΑ

110-2000
	42.000
	
	
	
	
	18.228


	2
	ΠΛΥΣΙΜΟ  ΠΟΔΙΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΜΠΛΟΥΖΕΣ (ΙΑΤΡΩΝ-ΠΟΣ/ΚΟΥ) 

110-2006
	2.000
	
	
	
	
	3.968

	3
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΠΙΚΕ

110-2015
	11.000
	
	
	
	
	23.188

	4
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΜΑΞΙΛΑΡΟΘΗΚΕΣ

110-2016
	16.000
	
	
	
	
	5.952

	5
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΑΚΡΥΛΙΚΕΣ  
  110-021
	2.200
	
	
	
	
	2.728

	6
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΣΕΝΤΟΝΙΑ ΠΡΑΣΙΝΑ

110-2008
	18.000
	
	
	
	
	8.928

	7
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΜΙΚΡΑ και ΜΕΓΑΛΑ ΠΑΝΙΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ

110-2018
	18.000
	
	
	
	
	7.812

	8
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΙΡ/ΚΕΣ ΠΟΔΙΕΣ-ΧΙΤΩΝΙΑ ΠΡΑΣΙΝΑ            110-2022
	4.500
	
	
	
	
	4.185

	9
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΚΟΥΣΤΟΥΜΙΟΥ ΠΡΑΣΙΝΑ

110-2017
	4.400
	
	
	
	
	4.092

	10
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΜΠΛΟΥΖΕΣ ΚΟΣΤΟΥΜΙΟΥ ΠΡΑΣΙΝΕΣ

110-2007
	4.500
	
	
	
	
	7.812

	11
	ΠΛΥΣΙΜΟ ΠΡΟΣΟΨΙΩΝ
ΙΜΑΝΤΕΣ-ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ
	3.750
	
	
	
	
	1.395

	12
	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ
	500
	
	
	
	
	248

	13
	ΠΑΡΑΒΑΝ 

ΚΟΥΡΤΙΝΕΣ
	200
	
	
	
	
	744

	14
	ΜΑΞΙΛΑΡΙΑ
	150
	
	
	
	
	204,60

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	89.484,60


